Решение
комиссии по проведению публичных слушаний
 по проекту бюджета муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
д. Бор                                                                                       14 декабря 2023 года
администрация Борского                                                          16.00 часов

сельского поселения

На основании статьи 20 Устава муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, Порядка организации и проведения публичных слушаний, утвержденного решением совета депутатов Борского сельского поселения от 13 июля 2020 года № 03-51, по результатам публичных слушаний РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать совету депутатов Борского сельского поселения принять проект бюджета муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Решение по результатам публичных слушаний обнародовать в сети Интернет на сайте Борского сельского поселения (http://tikhvin.org/gsp/bor/).
Председатель  комиссии:                                                                 Е.А. Евпак
Секретарь комиссии:                                                                        О.И. Рускуль